
Molík reality s.r.o. Moskevská 3336, 434 01 Most, Tel.: 777 090 011 , E-mail: tovor12@gmail.com, web: www.molikreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: MR12773

Rodinný dům 4+1 s garáží, obec Žíželice, kat. území Žiželice u Žatce
43801, Žiželice

3 499 900 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Radek Molík
Tel.: +420 777090011
GSM: +420 777090011
E-mail:
tovor12@gmail.com

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 275 m2

Užitná plocha: 765 m2 Plocha parcely: 552 m2

Umístění objektu: klidná část obce Topení: Lokální - tuhá paliva

POPIS NEMOVITOSTI: Dochází k odklonu hlavní silniční dopravy, nákladní vozidla nebudou projíždět obcí (od
jara 2026).

Nabízíme k prodeji kompletně podsklepený rodinný dům s garáží o dispozici 4+1 a pozemkem o celkové výměře 552
m2.
Nemovitost je vytápěna kotlem na tuhá paliva, dům připojen na veřejnou kanalizaci.

V přízemí lze vybudovat bytovou jednotku, v 1. patře se nachází bytová jednotka 4+1, která prošla rekonstrukcí a ze
které je i vstup na terasu, v posledním patře se nachází prostorná půda, kterou lze předělat na další bytovou jednotku.

Občanská vybavenost v blízkosti - obchod, restaurace, knihovna, fotbalové hřiště, dětské hřiště, autobusová a vlaková
zastávka.
Jedná se o velice klidnou lokalitu (před vesnicí nově vybudovaný obchvat).

Volné ihned. Možno financovat jinou nemovitostí na protiúčet (dům, byt, zahrada, garáž).

Více informací u uvedeného makléře 7 dní v týdnu.



Molík reality s.r.o. Moskevská 3336, 434 01 Most, Tel.: 777 090 011 , E-mail: tovor12@gmail.com, web: www.molikreality.cz


